
QU’EST CE QUE LE BONUS ÉCOLOGIQUE ?
Le «bonus écologique» est une aide à l’achat, qui favorise les véhi-
cules neufs ou d’occasion avec une empreinte carbone peu élevée.

Le bonus écologique est une prime de l’Etat. Celle-ci concerne la 
catégorie des véhicules à moteur à deux roues au sens de l’article 

R.311-1 du code de la route.

BÉNÉFICIEZ JUSQU’A 900€ 
DE PRIME BONUS ÉCO.



GRILLE TARIFAIRE 2024

Prix de vente
TTC

Puissance
Moteur
(en kW)

MODÈLES
Tension
Batterie

(en V)

Ampérage
Batterie

(Ah)

Prime
éligible

Prix Public TTC 
( Bonus écolo-
gique déduit)

1 Batt Incl. App

1990,00 €

2590,00 €

2590,00 €

2590,00 €

3490,00 €

3490,00 €

3390,00 €

6490,00 €

6490,00 €

4990,00 €

5990,00 €

5090,00 €

5490,00 €

5490,00 €

7490,00 €

3590,00 €

4990,00 €

2,1

2,1

2

2

2,5

2,5

2

4

4

4

8

3,9

4,1

4,1

9

4

4

60

60

60

60

60

60

60

72

72

60

60

72

60

60

74

74

72

43

43

30

30

32

32

45

48

48

45

45

45

32

32

97

28

48

100 €

675 €

100 €

100 €

480 €

480 €

675 €

865 €

865 €

900 €

900 €

810 €

900 €

900 €

900 €

675 €

864 €

1890,00 €

1915,00 €

2490,00 €

2490,00 €

3010,00 €

3010,00 €

2715,00 €

5625,00 €

5625,00 €

4090,00 €

5090,00 €

4280,00 €

4590,00 €

4590,00 €

6590,00 €

2915,00 €

4126,00 €

CUX

CUX PRO

TSX

TC

TS Street Hunter

TC Wanderer

CITI L1

OFF-R

ON-R

CPX

CPX PRO

TC MAX

TS Street Hunter 
PRO

TC Wanderer PRO

STASH

CITI L3

 F80 - CAOFEN

2 Batt. sans App

2 Batt. CBS

(Bâtons) Incl. App

2 Batt. Incl App

2 Batt. Incl App

Batt. Incl App

1 Batt.


